
Philips
Bezdrátová sluchátka Bluetooth®

• 32mm reproduktory / polouzavřená
• Přes uši

SHB5500BK/00

Jasné a silné basy, bezdrátově
 

Uberte na kabelech, ne na kvalitě

 
S bezdrátovými sluchátky Philips s možností připojení pomocí funkce Bluetooth se rozloučíte s kabely, nikoli však s kvalitou

zvuku. Užívejte si hodiny hudby a telefonování s měkkými polstrovanými náušníky a dlouhou životnost baterie.

Výhody

Silný zvuk
• 32mm reproduktory s vysokou intenzitou pro skvělé, zřetelné basy
• Uzavřený design pro optimální izolaci
 
Pro pohodlnější život
• Technologie Bluetooth pro neomezený pohyb
• Design pro složení naplocho pro snadnější skladování na cestách
• Pohodlné bezdrátové ovládání hudby a hovorů pomocí technologie

Bluetooth

 
Pohodlí na dlouho
• Nastavitelné náušníky a sluchátkový oblouk sedí každému
• Měkké polstrování sluchátek pro větší pohodlí při poslechu
 

Předprodejní letáček pro země: Česká republika (2015, Září 18)



Vlastnosti

32mm vinutí reproduktorů

Sluchátkový oblouk s nastavitelnými náušníky

Nastavitelné náušníky jsou navrženy tak, aby seděly na hlavě za každých
okolností: ani nevíte o tom, že je máte na sobě.

Technologie Bluetooth

Spárujte sluchátka s jakýmkoli zařízením Bluetooth a vychutnávejte si
bezdrátově křišťálově čistou hudbu.

Uzavřený design

Uzavřený design izoluje hudbu od okolních zvuků a umožní vám vychutnat si
hudbu s jemnými detaily a dynamickými basy tak, jak byla vytvořena.

Plochý sklopný design
Navrženo tak, abyste na cestách měli ten nejlepší zážitek. Tato sluchátka
s technologií Bluetooth lze snadno složit a jednoduše přenášet i skladovat.
Jejich inteligentní design obsahuje pečlivě vybrané komponenty, včetně pantů,
díky kterým lze snadno pohybovat částmi sluchátek.

Měkké, pohodlné polstrování sluchátek

Bezdrátové ovládání hudby a hovorů

Pokud jde o nikdy nekončící poslech hudby a bezstarostné přepínání mezi
hudbou a hovory, nic nepřekoná Bluetooth! Spárujte sluchátka Philips
s chytrým telefonem nebo tabletem s technologií Bluetooth a užívejte si své
oblíbené hity. Klepnutím na intuitivní ovládací prvky náušníků rychle změníte
hlasitost nebo pozastavíte přehrávání a přitom můžete vyřídit příchozí a
odchozí hovory.

Specifikace
Upozorňujeme, že toto je předprodejní letáček. Letáček obsahuje aktuální dostupné informace v rámci výše zmíněných zemí. Obsah letáčku lze měnit bez předchozího upozornění.
Společnost Philips nepřijímá žádnou odpovědnost za obsah tohoto letáčku.

Příslušenství
Stručný návod
k rychlému použití

Včetně

Kabel USB zahrnut pro nabíjení

Možnosti připojení
Profily Bluetooth A2DP

AVRCP
HFP
HSP

Maximální dosah Až 15 m

Spotřeba
Typ baterie Li-Pol
Doba přehrávání
hudby

9 h

Doba v pohoto-
vostním režimu

200 h

Doba hovoru 9 h

Zvuk
Frekvenční rozsah 10–22 000 Hz
Impedance 24 ohmů
Typ magnetu Neodymový
Maximální příkon 30 mW
Průměr reproduk-
toru

32 mm

Citlivost 106 dB
Akustický systém Uzavřený
Membrána PET
Typ Dynamický

Změna údajů vyhrazena
2015, Září 18



Rozměry balení
Typ balení Plastikový obal
Typ umístění poličky Obojí
EAN 69 23410 73112 5
Hloubka 5 cm
Hrubá hmotnost 0,262 kg
Výška 22,5 cm
Čistá hmotnost 0,151 kg
Počet zahrnutých
výrobků

1

Hmotnost obalu 0,111 kg
Šířka 19,5 cm

Vnější obal
Hrubá hmotnost 0,959 kg
GTIN 1 69 23410 73112 2

Výška 23,3 cm
Délka 21,5 cm
Čistá hmotnost 0,453 kg
Počet spotřebitel-
ských balení

3

Hmotnost obalu 0,506 kg
Šířka 17,3 cm

Rozměry výrobku
Hloubka 3,5 cm
Výška 17,5 cm
Hmotnost 0,12 kg
Šířka 15,5 cm

Změna údajů vyhrazena
2015, Září 18
 
Version: 3.1.5
EAN: 6923410731125
 

© 2015 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena

Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou vlastnictvím Koninklijke Philips Electronics N.V. nebo
jejich příslušných majitelů.

www.philips.com
 


